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KRAJSKE KOMISE — Pardubicky kraj
Nazev soutéie Kategorie Clenové k Pracovisté emailova adresa telefon
Matematicka Mgr. Soria Kobliha K¥istanova Gymnazium Pardubice, Dasickd 1083 Sona.Kristanova@gypce.cz 466 799 738
olympiady 25-29,A,B,C, P |Mgr. Jana Plidkova Z8 Pardubice, Josefa Ressla 2258 pliskova.jana@seznam.cz 469 803 038
PaedDr. Ivana ElidSova Gymnazium Pardubice, Dasickd 1083 Ivana.Eliasova@gypce.cz 466 650 715
RNDr. Vladimir Vicha Gymnazium Pardubice, Dasicka 1083 Vladimir.Vicha@gypce.cz 466 650 715
Mgr. Josef Holicky 7S Pardubice, J. Ressla 2258 jhkantor@centrum.cz 469 803 037
FVZika’If}" A, B,C D,E F |PhDr. Miroslava JareSovd, Ph.D.  |Stfedni primyslova Skola Chrudim, Céslavska 973 Jaresova.M@seznam.cz 469 688 623
olympiada RNDr. Petr Posta, Ph.D. Allianz Holding eins GmbH, Wiedner Giirtel 9 / Turm 9 / Stock 5 / Biiro 4, 1100 Vienna, Austria petr.p.posta@gmail.com 776 887 020
Mgr. Jan Sigl 28 a M5 Dolni Ujezd,Dolni Ujezd 342 Sigllan@seznam.cz 737 480 901
Chemické MUDr. Ing. Zdenék Bures Ill.Interni gerontometabolicka klinika, Fakultni nemocnice HK, Sokolska 581, Pardubice Bures.Zdenek@seznam.cz 495 832 243
olympiada A,B,C D, E |Ing. Ingrid Bvauerova’, Ph.D. enovation s.r.o0., Sokolovskd 695/115b, Praha 8 ingrid.bauer@outlook.cz
Ing. Tomas Reznicek, Ph.D. ARROW International CR a.s. tomas_reznicek@yahoo.com 608 639 882
Mgr. Eva Hrubd Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 eva.hruba@gjr.cz 608 521 647
. L . Megr. Klara Jelinkova Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 reditel@gjr.cz 604 215 510
Biologicka olympiada A, B,CD - - — n -
RNDr. Jitka Hola Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 hola@gir.cz 469 669 500
Megr. Petra Radimérska Zakladni Skola Pardubice-Polabiny, npor. Eliase 344 p.radimerska@zspol3.cz 464 629 966
Souté? v jazyce } Mgr. Jaroslav Macek Gymnazium, Pardubice, Mozartova 449 jaroslav.macek@gymozart.cz 466 412 839
némeckém SS Mgr. Zuzana Burianovd Gymnazium, Pardubice, Dasicka 1083 Zuzana.Burianova@gypce.cz 466 799 739
PhDr.. Tatdna Tonova Gymnazium, OA a jazykova $kola s pravem stdtni jazykové zkousky Svitavy, Sokolovska 1638/1 to@gy.svitavy.cz 461 535 340
Megr. et Bc. Jarmila Starikova, Z4akladni Skola Pardubice, nabfezi Zavodu miru 1951 jarmila.stankova@zszavodumiru.cz 466 798 570
z8 Mgr. Vendula Lensmith Gymnazium, Pardubice, Mozartova 449 vendula.lensmith@gymozart.cz 466 412 839
Soutéz v jazyce Mgr. Michaela Lavo Gymndazium, Pardubice, Mozartova 449 michaela.lavo@gymozart.cz 732 158 987
anglickém Megr. Libue Svadlenkova libusesvadlenkova@seznam.cz 605 406 580
3y Mgr. Huf Josef Gymnazium, Jevicko, A.K.Vitdka 452 huf@gymjev.cz 461 327 805
Mgr. Sonia Chalupova Gymnazium, Pardubice, Mozartova 449 sona.chalupova@gymozart.cz 466 412 839
fout?\.’ |’azyce &
spar 1
Mgr. Ivana Kviderova Gymnazium, Pardubice, Dasicka 1083 ivana.kviderova@gypce.cz 466 799 712
SoutéZ v jazyce ruském 28ass Mgr. Jitka Jelinkova Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 jitka.jelinkova@gjr.cz 469 669 500
Mgr. Romana Jelinkova Gymnazium, Poli¢ka, nabfeZi Svobody 306 romana.jelinkova@gympolicka.cz 463 114 076
e L Mgr. Pfemysl Machaty Gymnazium, Pardubice, Dasicka 1083 Premysl.Machaty@gypce.cz 466 799 727
francouzském ZSasS Mgr. Veronika Holicka Gyrvnnézium Vysoké Myto, nam. Variorného 163 ‘ holicka@gvmyto.cz 465 424 342
Megr. Rendta Hromkova SOS Cestovniho ruchu s.r.o., U Josefa 118, Pardubice renataplechackova@sscg.cz 466 412 832
Olympiada v jazyce 7% asE Megr. Josef Stancl Gymnézium Aloise Jirdska Litomys|, T. G. Masaryka 590, 570 01 Litomy3I-Mésto stancl@glit.cz 732959800
ceském PhDr. Ivana Pavliova Gymnazium, OA a jazykova $kola s pravem stétni jazykové zkousky Svitavy, Sokolovska 1638/1 pa@gy.svitavy.cz 461 533 340
i Aa ¢ e PhDr. Zuzana Vlasakova Narodni pamatkovy Ustav, Uzemni odborné pracovisté v Pardubicich, Pfihradek 5 vlasakovazuzana@email.cz 721 340 480
Déjepisna olympiada Z5ass o, = : s 3 —r 2 5 - ; - -
Mgr. Jiti Zilka Gymnazium, OA a jazykova 3kola s pravem statni jazykové zkousky Svitavy, Sokolovskd 1638/1 zi@gy.svitavy.cz 461 535 090
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Mgr. Libuse Némcova Z8 Pardubice, Josefa Ressla 2258 |.nemcova@zsjres.cz 466 303 971
Zemépisna olympiada A, B,C,D Mgr. Jaroslav Kulhavy Zakladni Skola a matefska skola Libchavy, Dolni Libchavy 153 p.kulhavy@zslibchavy.cz 465 582 203
Mgr. Tomas Hajek OA a Stredni odborna $kola cestovniho ruchu Chocen, T. G. Masaryka 1000 hajek@oa-chocen.cz
Mgr. Klara Jelinkova Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 reditel@gjr.cz 469 669 522
Mgr. Jana EndySov4, DiS. Dim déti a mladeie Kamarad, Ceskd Trebovd , Sadova 1385 jana.endysova@ddmkamarad.eu 777 292 242
Stfedoskolska odborna & Mgr. Vladimir Velesik Gymnazium, OA a jazykovd $kola s pravem statni jazykové zkousky Svitavy, Sokolovska 1638/1 ve@gy.svitavy.cz 461 535 090
&innost Ing. Markéta Tefrova Stfedni priimyslova skola chemicka Pardubice, Podébradska 94 tefrova@spsch.cz 464 629 659
Ing. Bc. Dagmar Holubcova 78 a MS Pohadka, Mandysova 1434, Hradec Kralové dagmar.holubcova@centrum.cz
Ing. Jifi Formanek DELTA - Stfedni $kola informatiky a ekonomie, s.r.o., Ke Kamenci 151, Pardubice jiri.formanek@delta-skola.cz 605 330 520
RNDr. Jana Reslova Stfedni primyslova Skola chemicka Pardubice, Podébradska 94 reslova@spse.cz 466 614 788
. - €.k Mgr. FrantiSek Vécek Stfedni primyslova kola chemicka Pardubice, Podébradska 94 vecek@spse.cz 466 614 788
Soutéz v programovani Z5asS —— ~ —— — — - — -
Ing. Pavel Cép Stredni prdmyslova skola chemickd Pardubice, Podébradska 95 cap@spse.cz 469 365 535
Mgr. René Dus Stfedni primyslova Skola chemicka Pardubice, Podébradska 94 dus@spse.cz 466 614 788
Mgr. Jana Krenovd Zdakladni Skola Pardubice-Polabiny, npor. Elidse 344 j.krenova@zspol3.cz 734 643 610
Pythagoriada z5 Mgr. Jan Fator Zakladni $kola Usti nad Orlici, Bratii Capk( 1332 fator.jan@zsbcuo.cz 605 431 972
Mgr. Pavla Macasova Zakladni Skola Chrudim, U Stadionu 756 macasova@zsustadionu.chrudim.cz 469 669 649
Ing. Mgr. Eva Dalecka Gymnazium a graficka stfedni odborna skola Prelou¢, Obrdnct miru 1025 dalecka.klokan@seznam.cz 728 361 174
Pfirodovédny a Kast Mgr. Sarka Stekla Zakladni skola, Chrudim, Dr. Peska 768 sarka.stekla@gmail.com 469 620 582
Matematicky klokan Mgr. Jolana Moravkova 78 Usti nad Orlici, Trebovska 147 jolana.moravkova@zstrebovska-ustino.cz |777 989 604
Mgr. Jana Koudelkova Gymnazium a Letecka stfedni odbornd skola Moravska Tfebova, Svitavska skola 310/16 j.koudelkova@gmt.cz 461 318 257
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